
Znak sprawy – oznaczenie zamawiającego:     

ZOW.DA.332.10.3.2021 

Nr ogłoszenia BZP: 

2021/BZP 00013929/01 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

 Zespół  Ośrodków Wsparcia w Lublinie informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 

2019 z późn. zm.) na usługę teleopieki dla 200 Seniorów, mieszkańców miasta Lublin, 

finansowaną z budżetu Gminy Lublin, wybrana została oferta złożona przez:  

SiDLY Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 2/31 

00-020 Warszawa 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych w 

specyfikacji warunków zamówienia kryteriów oceny ofert.  

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty w 

przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert:  

 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

 

Lublin, dnia 26 marca 2021 r.  

 

                 Anna Walczak 

                    /Dyrektor/ 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium 

Cena 

- 60 pkt 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Czas wymiany 

opaski w 

przypadku 

rezygnacji 

użytkownika 

- 15 pkt 

Liczba pkt. 

w kryterium 

Centrum 

Przetwarzania 

Danych 

- 15 pkt 

Liczba pkt. 

w kryterium 

Wygląd 

Zewnętrzny 

/ Estetyka 

Opaski 

- 5 pkt 

Liczba pkt. 

w kryterium 

Intuicyjność 

/ Łatwość 

Obsługi  

- 5 pkt 

Łącznie 

pkt. 

1. 

SiDLY Sp. z o.o. 

Ul. Chmielna 2/31 

00-020 Warszawa 

60,0 15,0 15,0 3,5 4,5 98,0 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

2. 

„ADAMPOLNET” 

Damian Bogucki, 

ul. Cicha 13, 21-

040 Świdnik 

Oferta nie została podpisana  w 

wymagany w SWZ sposób tzn. 

kwalifikowanym  podpisem 

elektronicznym, lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

art. 226 ust. 6 ustawy Pzp 

3. 

Biuro Ochrony 

„OMEGA” 

Sp. z o. o. 

43-100 Tychy, 

ul. Fabryczna 5 

Oferta nie została podpisana  w 

wymagany w SWZ sposób tzn. 

kwalifikowanym  podpisem 

elektronicznym, lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

art. 226 ust. 6 ustawy Pzp 


